

分项价格表

项目名称：两当县保障性租赁住房采购项目

招标编号：GSMS-2024-020

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	空调	美的	3P、柜式，含安装及附件	套	21	7650	160650	
2	单人床	尚霖	1.35m，含床垫，木质烤漆	张	47	2795	131365	
3	床头柜	尚霖	材质：木质烤漆床头柜	套	47	380	17860	
4	餐桌	尚霖	0.8m*1.2m，木质烤漆，带4把餐椅	套	21	1875	39375	
5	沙发	尚霖	三人沙发，长1.8m，宽80cm（布艺沙发）	套	21	1840	38640	
6	茶几	尚霖	0.6*1.2m，木质烤漆	套	21	850	17850	
7	衣柜	尚霖	双开门，高2m、宽0.8m、厚0.5m，木质烤漆	个	47	1760	82720	
8	油烟机	泉峻	单灶头，含安装及附件	套	21	1180	24780	
投标总报价			(大写) 人民币 <u>伍拾壹万叁仟贰佰肆拾元整</u> (小写: ¥ <u>513240.00</u> 元)					

投标人名称（盖公章）：甘肃东洲商贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：杜所霞

日期：2024年6月21日

注：

1. 应按照“投标须知”的要求报价。
2. 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
3. 交货地点：甲乙双方协商。

杜所霞